
 

 

UCHWAŁA NR 84/291/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie przekazania Gminie Myślibórz zadania publicznego o charakterze 

ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej i kultury fizycznej.  

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz ust. 5, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1592 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5b  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie przekazania Gminie Myślibórz zadania publicznego o charakterze ponadgminnym 

w zakresie edukacji publicznej i kultury fizycznej.  

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 84/291/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 14 maja 2012 roku 

                                 PROJEKT 

 

UCHWAŁA Nr.../..../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ...........2012 roku 

 

 w sprawie przekazania Gminie Myślibórz zadania publicznego o charakterze 

ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej i kultury fizycznej.  

 

Na podstawie przepisu  art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz ust.5, art. 5 ust.2 oraz art.12 pkt 8a  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1592 ze zm.) w związku z  art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje:  

§1.1. Powiat Myśliborski przekazuje Gminie Myślibórz prowadzenie zadania 

publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej i kultury fizycznej 

w części realizowanej przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu ,,Szkuner” w Myśliborzu. 

2. Przekazanie prowadzenia zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi z dniem 1 sierpnia 

2012r.  

§2.1. Warunki przekazania zadania, zakres jego prowadzenia oraz zasady rozliczeń 

określi Porozumienie pomiędzy Powiatem Myśliborskim, a Gminą Myślibórz. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

 Artykuł 4 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym wymieniają ,,edukację publiczną” oraz ,,kulturę fizyczną” jako zadania 

publiczne o charakterze ponadgminnym, realizowane przez powiat. Zgodnie z art. 5 ust. 2 

ww. ustawy powiat może w celu powierzenia zadań publicznych zawierać porozumienia  

z gminami. Jednym z warunków zawarcia przedmiotowego porozumienia będzie podjęcie  

uchwały przez Rade Powiatu, do której wyłącznej właściwości w mysl art. 12 pkt 8a ustawy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych.  

 


